
Держи родспоживслужба
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

<.Ж2023
НАКАЗ

м. Вишневе

Про впровадження системи 
енергетичного менеджменту

З метою забезпечення виконання вимог постанови Кабінету Міністрів 
України від 23.12.2021р. № 1460 "Про впровадження систем енергетичного 
менеджменту"

НАКАЗУЮ:

1. Впровадити у Головному управлінні Держпродспоживслужби в Київській 
області систему енергетичного менеджменту, яка повинна відповідати вимогам, 
встановленим в Порядку впровадження систем енергетичного менеджменту, 
затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 23.12.2021р. № 1460.

2. Визначити КОВАЛЬЧУК Ірину Станіславівну, в.о. першого заступника 
начальника Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області, 
відповідальним за впровадження та функціонування системи енергетичного 
менеджменту у Головному управлінні Держпродспоживслужби в Київській 
області.

3. Покласти на КОВАЛЬЧУК Ірину Станіславівну, в.о. першого заступника 
начальника Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області, 
обов'язки енергоменеджера, щодо забезпечення функціонування системи 
е н е р гети ч н о го м е н едж м е н ту.

4. Затвердити План заходів з реалізації впровадження та функціонування у 
Головному управлінні Держпродспоживслужби в Київській області системи 
енергетичного менеджменту, що додається.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Віталій ДЕМЧЕПКО


